

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. ÚEZ 200/2021 zo dňa 16.09.2021

Objednávateľ: **Mestská časť Bratislava–Nové Mesto**
so sídlom: Junácka č. 1, 832 91 Bratislava
zastúpený: Mgr. Rudolfom Kusým, starostom
IČO: 00 603 317
DIČ: 2020887385
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu: IBAN SK08 5600 0000 0018 0034 7007

(ďalej v texte ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: **GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.**
so sídlom/s miestom podnikania: Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín - Mliečno
zapísaný v: OR Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, vložka č. 27061/T
zastúpený:
vo veciach zmluvných: Robert Göncz, konateľ
vo veciach technických: Robert Göncz, konateľ
bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN : SK11 0200 0000 0028 6401 8354
IČO: 46059105
DIČ: 2023215040
IČ DPH: SK2023215040

(ďalej v texte ako „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu v texte objednávateľ a zhotoviteľ aj ako „zmluvné strany“)

I. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.09.2021 Zmluvu o dielo ÚEZ č. 200/2021 (ďalej v texte ako „zmluva“), ktorej predmetom je realizácia diela zo strany zhotoviteľa pre objednávateľa s názvom: **„Rekonštrukcia Školak klubu – interiér, Riazanská, 831 03 Bratislava,,** a to v termíne do 10 dní od ukončenia prác špecifikovanom v čl. III. bode 1 zmluvy a za cenu vo výške 144.600,- EUR vrátane DPH (ďalej v texte ako „dielo“).
2. Vzhľadom na potrebu realizácie navyše prác zistených pri realizácii búracích prác ako aj ďalších uvedených skutočností:
 - v priestoroch dvoch telocviční a posilňovne boli pri odstraňovaní pôvodného dreveného obkladu po obvodě všetkých stien odokryté rozvody vykurovania, ktoré je nutné zasekať a prekryť sadrokartónovou kapotážou, ďalej je nutné odstrániť staré nefunkčné rozvody;
 - po odstránení dreveného obkladu stien bolo zistené uvoľnenie vnútorných okenných parapetov a ich nevhodný rozmer s presahom do interiéru, je potrebné osadenie nových parapetov správneho rozmeru;

- z dôvodu odstránenia obkladu je nutná prerábka zvislých kúrenárskych potrubí;
 - ďalej bola po odstránení dreveného obkladu stien v telocvičniach a posilňovni zistená chýbajúca podlahová vrstva v priestore medzi obkladom a zvislou stenou pozdĺž celého obvodu miestností, je nevyhnutné doplniť podlahovú vrstvu pred nivelizáciou a pokládkou športovej podlahy;
 - pri demontáži zavesenej zrkadlovej steny v telocvični bolo zistené poškodenie nosného dreveného osadzovacieho rámu steny, zrkadlovú stenu je nutné z bezpečnostných dôvodov osadiť do prispôbenej SDK konštrukcie a opatřit špeciálnou bezpečnostnou fóliou;
 - pri odstránení pôvodných keramických obkladov a prahov v šatniach a sociálnych zariadeniach bolo zistené prehrdzavenie oceľových zárubní, ktoré znemožňuje ich adekvátnu repasáciu v mieste kotvenia do stien a podlahy, je nutné ich odstránenie a nahradenie novými;
 - pri odstránení obkladu a rekonštrukcii vykurovacích rozvodov bolo zistené opotrebovanie a funkčné nedostatky pre fungovanie celého systému a je nutné vymeniť poškodené armatúry, ventily, odbočky a doplniť chýbajúce guľové uzávery;
 - po odstránení dlažby a podlahovej vrstvy je potrebný presun trasy vodovodného potrubia z dôvodu kolízie s kanalizáciou;
 - pri prepojení na areálové elektroinštalčné rozvody na základe vzniknutej požiadavky pre komplexné riešenie prepojenia s exteriérovým areálom je nutné doplniť požadované ZTI a ÚK rozvody v novej trase do objektu recepcie;
- uzatvárajú zmluvné strany v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení tento dodatok č. 1 a to s obsahom a za podmienok uvedenými v ďalších ustanoveniach tohto dodatku.

3. Zmluvné strany zároveň podpismi na tejto zmluve prehlasujú, že naviac práce špecifikované v Prílohe č. 1 tohto dodatku sú nevyhnutné, avšak nie sú zahrnuté v danom rozsahu do pôvodnej zmluvy a objedávateľ, ani zhotoviteľ nemohli ani pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať ich potrebu, pričom zároveň by nebolo efektívne tieto naviac práce realizovať prostredníctvom iného zhotoviteľa a spôsobilo by to zbytočnú duplicitu nákladov.
4. V súvislosti s uvedenými skutočnosťami je nevyhnutná realizácia naviac prác zo strany zhotoviteľa. Naviac práce, a ich rozsah sú uvedené v **Prílohe č.1** – cenovej ponuke zhotoviteľa.

II.

Predmet dodatku

1. Zmluvné strany na základe tohto dodatku v nadväznosti na realizáciu naviac prác a s tým súvisiace navýšenie dojednanej ceny, ktoré sú špecifikované v Prílohe č. 1 tohto dodatku, menia nasledovné ustanovenia zmluvy:
 - v článku V. bod 1 zmluvy- cena diela sa vypúšťa suma vo výške **120 500,00 EUR bez DPH** (slovom Jednostodvadsaťtisícpäťsto EUR a nula centov), t.j. **144 600,00 EUR** vrátane príslušnej DPH (slovom Jednostaštyridsaťštyritisícšesťsto EUR a nula centov) a nahrádza sa sumou vo výške **134.417,27 €** (slovom stotridsaťštyritisíc štyristosedemnásť eur a dvadsaťsedem centov) bez DPH, t.j. **161.300,72 €** (slovom: stošesťdesiatjedentisícristo eur a sedemdesiatdva centov) vrátane príslušnej DPH.

- Príloha č.1 zmluvy - rozpočet zhotoviteľa sa mení a jej nové znenie tvorí **Prílohu č.2** tejto zmluvy.
- V čl. XVIII. bod 8 zmluvy Záručná doba zodpovednosť za vady a finančná zábezpeka sa dopĺňa druhá veta s nasledovným obsahom: Zhotoviteľ sa zaväzuje v lehote najneskôr do 5 dní odo dňa účinnosti tohto Dodatku zložiť finančnú zábezpeku na uvedený účet objednávateľa s uvedením variabilného symbolu – čísla tejto Zmluvy a to v takej sume, aby suma finančnej zábezpeky predstavovala 5 % z celkovej ceny za dielo vrátane jej navýšenia na základe tohto Dodatku vrátane DPH.

III.

Osobitné a záverečné ustanovenia

1. Ďalšie ustanovenia zmluva zostávajú nezmenené a v platnosti v celom rozsahu s prihliadnutím na analógiu v prípade uplatnenia sankcií v rámci omeškania alebo neuhradenia navýšenej finančnej zábezpeky.
2. Tento dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom objednávateľ si ponechá 4 rovnopisy a zhotoviteľ obdrží 1 rovnopis.
3. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto dodatku tento vlastnoručne podpisujú.
4. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisu a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a v súlade s ust. 40/1964 Zb. § 47a Občianskeho zákonníka.

v Bratislave, dňa 10.11.2021

v Bratislave, dňa 10.11.2021

Mgr. Rudol Kusý, v. r.
objedávateľ

Robert Göncz, v. r.
zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 984FINAL_ZM
Stavba: Rekonštrukcia Školák Klub interier- navyac práce

JKSO:
Miesto: Bratislava 1

KS:
Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46059105
IČ DPH: SK2023215040

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 917,27
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	13 917,27	2 783,45
Cena s DPH v EUR			16 700,72

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 984FINAL_ZM

Stavba: Rekonštrukcia Školák Klub interier- naviac práce

Miesto: Bratislava 1

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		13 917,27	16 700,72
01	Naviac práce	13 917,27	16 700,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Školák Klub interier- navyac práce

Objekt:

01 - Navyac práce

JKSO:

Miesto: Bratislava 1

KS:

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 917,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 917,27	20,00%	2 783,45

Cena s DPH

v EUR

16 700,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Školák Klub interier- navyac práce

Objekt:

01 - Navyac práce

Miesto:

Bratislava 1

Dátum:

8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 917,27

HSV - Práce a dodávky HSV

6 409,35

1 - Zemné práce	597,57
4 - Vodorovné konštrukcie	21,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 003,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 736,81
99 - Presun hmôt HSV	50,18

PSV - Práce a dodávky PSV

7 507,92

72 s - ZTI skúšky	13,51
713 - Izolácie tepelné	82,13
721 - Zdravotechnika - kanalizácia	92,83
722 - Zdravotechnika - vodovod	1 160,27
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	406,09
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 283,30
766 - Konštrukcie stolárske	1 469,79

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Školák Klub interier- navyac práce

Objekt:

01 - Navyac práce

Miesto: Bratislava 1

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 917,27

D HSV Práce a dodávky HSV 6 409,35

D 1 Zemné práce 597,57

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,400	60,00	324,00
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,400	1,40	7,56
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,400	1,40	7,56
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,672	13,00	47,74
5	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny- kamenivo	m3	1,728	16,65	28,77
6	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	3,110	13,50	41,99
7	K	175101101.S1	Odvoz prebytočnej zeminy	t	3,110	45,00	139,95

D 4 Vodorovné konštrukcie 21,60

8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,540	40,00	21,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 003,19

9	K	627452145.SR	Škárovanie maltou MC zvislé aj vodorovné- parapety	m	43,900	2,65	116,34
10	M	449410002710	Elastický tmel CFS-S SIL C	ks	20,000	13,56	271,20
11	K	642951121.S	Montáž zárubní dodatočne osadených pre dvere jednokrídlové	ks	5,000	72,73	363,65
12	M	553310005400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600-900x1970x60 mm P	ks	5,000	50,40	252,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 736,81

13	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	sub.	1,000	110,00	110,00
14	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,000	22,11	110,55
15	K	979081111.S	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,843	30,30	86,14
16	K	979081121	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,232	0,41	27,98
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,448	12,00	29,38
18	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,843	1,16	3,30
19	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,843	14,71	41,82
20	K	979087113.S1	Doplnenie bet.podlahy po demontáži pôvodných drevených konštrukcií	m	50,000	22,01	1 100,50
21	K	979087113.S2	Zrkadlová fólia	m2	50,000	48,79	2 439,50
22	K	979087113.S3	Murárske práce-oprava stien	sub.	1,000	600,00	600,00
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,843	66,00	187,64

D 99 Presun hmôt HSV 50,18

24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,182	12,00	50,18
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 507,92

D 72 s ZTI skúšky 13,51

25	M	M940	Skuska tesnosti kanalizácie	m	2,500	1,54	3,85
----	---	------	-----------------------------	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M941	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	2,000	0,75	1,50
27	M	M942	Prepláchnutie sústavy vodovodného potrubia	m	2,000	4,08	8,16
D 713 Izolácie tepelné							82,13
28	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	25,000	2,32	58,00
29	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	25,000	0,61	15,25
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,683	13,00	8,88
D 721 Zdravotechnika - kanalizácia							92,83
31	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	1,500	11,24	16,86
32	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,64	1,64
33	M	286140037300.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	0,500	1,05	0,53
34	K	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	3,000	4,72	14,16
35	M	286540000600.S	Koleno HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	0,61	1,83
36	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	4,000	5,11	20,44
37	M	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,59	2,36
38	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	1,000	5,11	5,11
39	M	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,39	1,39
40	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	1,000	5,11	5,11
41	M	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,39	1,39
42	K	721172696.S	Montáž sifónového kolena odpadového potrubia DN 40	ks	1,000	4,07	4,07
43	M	551620013600	Zápachová uzávierka podomietková HL440, DN 40, pračkový sifón, s protizápachovou klapkou, pripojenie hadice 3/4", krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	1,000	17,02	17,02
44	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,919	1,00	0,92
D 722 Zdravotechnika - vodovod							1 160,27
45	K	722171111	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO Dxt 16x2 mm v kotúčoch	m	1,000	13,18	13,18
46	M	197730014900.S	T-kus lisovací d 26x16x26 mm, PN 10, niklovaná mosadz, tesnenie O - krúžok EPDM	ks	1,000	19,58	19,58
47	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	25,000	11,65	291,25
48	M	286210007200	Rúra plastliniková pre rozvody plynu D 20x2 mm, kotúč, HERZ	m	25,000	2,40	60,00
49	M	286220021100.1	T-kus lisovaná tvarovka pre rozvody plynu D 20x2 mm rovnoramenný, HERZ	ks	2,000	9,92	19,84
50	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	1,000	11,65	11,65
51	M	286210007200	Rúra plastliniková pre rozvody plynu D 20x2 mm, kotúč, HERZ	m	1,000	2,40	2,40
52	M	286220021100.1	T-kus lisovaná tvarovka pre rozvody plynu D 20x2 mm rovnoramenný, HERZ	ks	1,000	9,92	9,92
53	K	722172500.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 16 mm	ks	4,000	3,07	12,28
54	M	286540021100.S	Herz UNITOP koleno 16-16 koleno DN16	ks	4,000	6,60	26,40
55	K	722173066.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,07	12,28
56	M	286220000100.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 16/90 mm	ks	4,000	5,19	20,76
57	K	722173109.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	3,07	6,14
58	M	286220008900	T-kus RADOPRESS D 20/16/16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	2,000	8,42	16,84
59	K	722173118.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	1,000	4,28	4,28
60	M	286220009700	T-kus RADOPRESS D 26/16/26 mm, PeX-Al-PeX systém, Herz	ks	1,000	19,58	19,58
61	K	722173151.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,07	12,28
62	M	286220023100.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 16x1/2"	ks	4,000	3,58	14,32
63	K	722173151.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	1,000	3,07	3,07
64	M	286220023100.S.1	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 16x1/2"	ks	1,000	8,56	8,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	722173175.S	Montáž plastliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	1,000	3,37	3,37
66	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastliníkové potrubie D 16x1/2" mm	ks	1,000	5,89	5,89
67	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	4,37	4,37
68	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	7,26	7,26
69	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	25,000	0,86	21,50
70	M	M001	Prepláchnutie sústavy vodovodného potrubia	m	25,000	4,69	117,25
71	K	722290226.S1	Prerábka vodovodu a kanalizácie v kolízii	sub.	1,000	400,00	400,00
72	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	22,886	0,70	16,02

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	406,09			
73	K	727150306.S	Montáž šróbenia d 32 mm-5/4	ks	2,000	3,34	6,68
74	M	286530248450.S	Šróbenie prechodové PE/nerez s vonkajším závitom SDR11 PN 16 d 32-R1"	ks	2,000	15,87	31,74
75	K	727150306.S1	Montáž šróbenia d 25 mm-1col.	ks	2,000	3,34	6,68
76	M	286530248450.S1	Šróbenie prechodové PE/nerez s vonkajším závitom SDR11 PN 16 d 32-R1"	ks	2,000	11,33	22,66
77	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	4,37	8,74
78	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	2,000	6,33	12,66
79	K	734224006.SR	Montáž prechodov	ks	2,000	4,37	8,74
80	M	551210044600.S1	Herz prechod DN16-1/2"- vnút.	ks	2,000	8,56	17,12
81	K	734315010.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	2,000	11,99	23,98
82	M	551240001900.S	Guľový kohút DN 25 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceleový	ks	2,000	52,41	104,82
83	K	734315015.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	2,000	13,71	27,42
84	M	551240002000.S	Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceleový	ks	2,000	66,82	133,64
85	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	4,049	0,30	1,21

D		763	Konštrukcie - drevostavby	4 283,30			
86	K	763161515.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	44,430	34,59	1 536,83
87	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	45,319	3,30	149,55
88	K	763161515.S1	SDK predstena	m2	51,000	50,92	2 596,92

D		766	Konštrukcie stolárske	1 469,79			
89	K	766694943.S	Výmena parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1500,900mm	m	43,891	15,00	658,37
90	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, - biela	m	43,901	13,70	601,44
91	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	43,900	4,60	201,94
92	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	14,618	0,55	8,04

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 984_2021_SUMAR_FINAL
Stavba: Rekonštrukcia Školák Klub interier

JKSO:
Miesto: Bratislava Junáckas 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46059105
IČ DPH: SK2023215040

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			134 417,27
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	134 417,27	26 883,45
Cena s DPH v EUR			161 300,72

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 984_2021_SUMAR_FINAL

Stavba: Rekonštrukcia Školák Klub interier

Miesto: Bratislava Junáckas 1

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		134 417,27	161 300,72
1	Rekonštrukcia interie...	134 417,27	161 300,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia Školák Klub interier
Objekt:
1 - Rekonštrukcia interie...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46059105
IČ DPH: SK2023215040

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			134 417,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	134 417,27	20,00%	26 883,45
Cena s DPH		v EUR	161 300,72

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Školák Klub interier

Objekt:

1 - Rekonštrukcia interie...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

134 417,27

HSV - Práce a dodávky HSV

49 358,89

1 - Zemné práce	597,57
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	96,15
4 - Vodorovné konštrukcie	21,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24 706,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 594,16
99 - Presun hmôt HSV	342,92

PSV - Práce a dodávky PSV

67 242,05

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	16,61
713 - Izolácie tepelné	82,13
721 - Zdravotechnika - kanalizácia	294,52
722 - Zdravotechnika - vodovod	1 335,06
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 598,36
72 s - ZTI skúšky	378,07
72 m - ZTI montáž	1 619,89
725d - Zdravotechnika - zariadenie predmety demontáž	84,45
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	10,32
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 228,14
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 419,87
73-783 - Nátery ÚK	646,80
73-OST - Ostatné	404,64
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 283,30
766 - Konštrukcie stolárske	4 113,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 853,55
771 - Podlahy z dlaždíc	2 148,37
775 - Podlahy vlysové a parketové	8 130,58
776 - Podlahy povlakové	8 343,89
781 - Obklady	7 851,89
783 - Nátery	6 135,65
784 - Maľby	5 262,20

M - Práce a dodávky M

17 816,33

21-Md - Elektromontáže - dodávka	4 391,15
21-Mm - Elektromontáže - montáž	4 363,32
21-M rd - Rozvádzače - dodávka	878,81
21-M rm - Rozvádzače - montáž	323,24
21-M sd - Svietidlá - dodávka	2 615,23
21-M sm - Svietidlá - montáž	615,09

21-M Osd - HZS, Ostatné dodávka	1 121,62
21-M Osm - HZS, Ostatné montáž	3 507,87

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Školák Klub interier

Objekt: 1 - Rekonštrukcia interie...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **134 417,27**

D HSV Práce a dodávky HSV **49 358,89**

D 1 Zemné práce **597,57**

261	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,400	60,00	324,00
262	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,400	1,40	7,56
263	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,400	1,40	7,56
264	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,672	13,00	47,74
265	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny- kamenivo	m3	1,728	16,65	28,77
266	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	3,110	13,50	41,99
267	K	175101101.S1	Odvoz prebytočnej zeminy	t	3,110	45,00	139,95

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **96,15**

1	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	3,000	32,05	96,15
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 4 Vodorovné konštrukcie **21,60**

268	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,540	40,00	21,60
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **24 706,49**

2	K	611461118	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Uzatvárací základ (Baumit SperrGrund)	m2	311,300	6,12	1 905,16
3	K	611461135	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz),	m2	311,300	6,06	1 886,48
4	K	611465265.S	Vnútorná omietka stropov tenkovrstvová BAUMIT, Kalkdunnputz	m2	311,300	3,54	1 102,00
5	K	612461118	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Uzatvárací základ (Baumit SperrGrund)	m2	1 101,847	5,19	5 718,59
6	K	612461135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz),	m2	1 101,847	8,09	8 913,94
7	K	612465265.S	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, Kalkdunnputz	m2	845,089	3,54	2 991,62
269	K	627452145.SR	Škárovanie maltou MC zvislé aj vodorovné- parapety	m	43,900	2,65	116,34
270	M	449410002710	Elastický tmel CFS-S SIL C	ks	20,000	13,56	271,20
8	K	631311121.S	Doplnenie existujúcich mazanín (kde sa z podlahy vydroluje alebo PVC zobralo so sebou počas demontáže aj kusy)	m3	5,321	138,13	734,99
9	K	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	2,000	60,61	121,22
10	M	553310002300.S	Zárubňa kovová atypická do 2600 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	2,000	164,65	329,30
271	K	642951121.S	Montáž zárubní dodatočne osadených pre dvere jednokrídlové	ks	5,000	72,73	363,65
272	M	553310005400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600-900x1970x60 mm P	ks	5,000	50,40	252,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **23 594,16**

273	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	sub.	1,000	106,09	106,09
-----	---	-------------	---	------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	24,112	7,07	170,47
12	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	30,200	4,04	122,01
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,68	1,36
14	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	3,000	1,23	3,69
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,400	22,11	53,06
274	K	968072455.S.1	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,000	22,11	110,55
16	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	10,755	16,57	178,21
17	K	978020191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t	m2	311,300	10,15	3 159,70
18	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	1 022,888	6,06	6 198,70
19	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	96,920	4,55	440,99
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	103,951	30,30	3 149,72
275	K	979081111.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,843	30,30	86,14
276	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,232	0,41	27,98
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 534,334	0,41	1 449,08
277	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,448	12,00	29,38
22	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	103,951	10,35	1 075,89
278	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,843	1,16	3,30
23	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	831,608	1,16	964,67
279	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,843	14,71	41,82
280	K	979087113.S1	Doplnenie bet.podlahy po demontáži pôvodných drevených konštrukcií	m	50,000	22,01	1 100,50
281	K	979087113.S2	Zrkadlová fólia	m2	50,000	48,79	2 439,50
282	K	979087113.S3	Murárske práce-oprava stien	sub.	1,000	603,88	603,88
283	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,843	66,00	187,64
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	103,951	18,18	1 889,83
D 99 Presun hmôt HSV							342,92
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	42,440	8,08	342,92
D PSV Práce a dodávky PSV							67 242,05
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							16,61
26	K	711210230.S	Zhotovenie izolácie impregnáciou vodorovných povrchov keramických obkladov a dlažieb	m2	30,200	0,55	16,61
27	M	245920000800.S	Impregnácia dlažby	l	6,040	0,00	0,00
28	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,60	0,00
D 713 Izolácie tepelné							82,13
284	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	25,000	2,32	58,00
285	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	25,000	0,61	15,25
286	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,683	13,00	8,88
D 721 Zdravotechnika - kanalizácia							294,52
29	M	,564	Potrubie z PP-HT pripájacie D 110	m	2,000	4,33	8,66
30	M	M1058	Potrubie z PP-HT pripájacie D 50	m	18,000	1,20	21,60
31	M	M1059	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110 v zemi	m	16,000	2,81	44,96
32	M	M1060	Flexi koleno odpadu D110	ks	4,000	8,89	35,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	M1061	Tvarkovky ku splaškovej kanalizácii	kpl	1,000	90,91	90,91
290	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	1,500	11,24	16,86
291	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,64	1,64
292	M	286140037300.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	0,500	1,05	0,53
293	K	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	3,000	4,72	14,16
294	M	286540000600.S	Koleno HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	0,61	1,83
295	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	4,000	5,11	20,44
296	M	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,59	2,36
297	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	1,000	5,11	5,11
298	M	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,39	1,39
299	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	1,000	5,11	5,11
300	M	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,39	1,39
301	K	721172696.S	Montáž sifónového kolena odpadového potrubia DN 40	ks	1,000	4,07	4,07
302	M	551620013600	Zápachová uzávierka podomietková HL440, DN 40, pračkový sifón, s protizápachovou klapkou, pripojenie hadice 3/4", krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	1,000	17,02	17,02
303	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,919	1,00	0,92

D		722	Zdravotechnika - vodovod	1 335,06			
34	M	M1062	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr.20mm pre potrubie DN20	m	36,000	0,60	21,60
35	M	M1063	Izolácia potrubia TUBOLIT DG hr.20mm pre potrubie DN25	m	28,000	0,69	19,32
36	M	M1064	Univerzálna rúrka 20x2,0	m	36,000	0,90	32,40
37	M	M1065	Univerzálna rúrka 26x3,0	m	28,000	1,82	50,96
38	M	M937	Pomocný materiál	kpl	1,000	50,51	50,51
304	K	722171111	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO Dxt 16x2 mm v kotúčoch	m	1,000	13,18	13,18
305	M	197730014900.S	T-kus lisovací d 26x16x26 mm, PN 10, niklovaná mosadz, tesnenie O - krúžok EPDM	ks	1,000	19,58	19,58
309	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	25,000	11,65	291,25
310	M	286210007200	Rúra plastliniková pre rozvody plynu D 20x2 mm, kotúč, HERZ	m	25,000	2,40	60,00
311	M	286220021100.1	T-kus lisovaná tvarovka pre rozvody plynu D 20x2 mm rovnoramenný, HERZ	ks	2,000	9,92	19,84
312	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	1,000	11,65	11,65
313	M	286210007200	Rúra plastliniková pre rozvody plynu D 20x2 mm, kotúč, HERZ	m	1,000	2,40	2,40
314	M	286220021100.1	T-kus lisovaná tvarovka pre rozvody plynu D 20x2 mm rovnoramenný, HERZ	ks	1,000	9,92	9,92
315	K	722172500.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 16 mm	ks	4,000	3,07	12,28
316	M	286540021100.S	Herz UNITOP koleno 16-16 koleno DN16	ks	4,000	6,60	26,40
317	K	722173066.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,07	12,28
318	M	286220000100.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 16/90 mm	ks	4,000	5,19	20,76
319	K	722173109.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	3,07	6,14
320	M	286220008900	T-kus RADOPRESS D 20/16/16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	2,000	8,42	16,84
321	K	722173118.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	1,000	4,28	4,28
322	M	286220009700	T-kus RADOPRESS D 26/16/26 mm, PeX-Al-PeX systém, Herz	ks	1,000	19,58	19,58
323	K	722173151.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,07	12,28
324	M	286220023100.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 16x1/2"	ks	4,000	3,58	14,32
325	K	722173151.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	1,000	3,07	3,07
326	M	286220023100.S. 1	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 16x1/2"	ks	1,000	8,56	8,56
327	K	722173175.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	1,000	3,37	3,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
328	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	1,000	5,89	5,89
329	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	4,37	4,37
330	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	7,26	7,26
331	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	25,000	0,86	21,50
332	M	M001	Prepláchnutie sústavy vodovodného potrubia	m	25,000	4,69	117,25
333	K	722290226.S1	Prerábka vodovodu a kanalizácie v kolízii	sub.	1,000	400,00	400,00
334	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	22,886	0,70	16,02

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 598,36			
39	M	M1066	WC kombinované Jíka odpad zvislý Lyra Plus bočné npúšťanie	ks	3,000	88,97	266,91
40	M	M1067	Príslušenstvo k WC Jíka - inštalačná sada pre stojace bidety a klozety	ks	3,000	25,25	75,75
41	M	M1068	Sedátko WC Jíka duraplastové lyra Plus SLOW-CLOSE	ks	3,000	34,94	104,82
42	M	M1069	Pisoár Jíka Golem Antivandal, so senzorom vrátane inštalač. Súpravy	ks	2,000	199,34	398,68
43	M	M1070	Príslušenstvo k pisoárom Jíka - Golem transformátor k urinalu 4307.0	ks	1,000	29,60	29,60
44	M	M1071	Príslušenstvo k pisoárom Jíka - sitko pre urinál Golem	ks	2,000	4,16	8,32
45	M	M1072	Výlevka keramická Jíka Mira vr. Mriežky biela	ks	1,000	124,15	124,15
46	M	M1067	Príslušenstvo k WC Jíka - inštalačná sada pre stojace bidety a klozety	ks	1,000	25,25	25,25
47	M	M1073	Príslušenstvo k WC Jíka - Vrap vlož. Ku kloz. A výl 9770.1	ks	1,000	25,25	25,25
48	M	M1074	Batéria umývadlová Jíka nástenná páková Talas chróm	ks	1,000	35,34	35,34
49	M	M1075	Umývadlo klasické, s otvorom Concept Cube 2.0 55x46 cm biela	ks	8,000	55,78	446,24
50	M	M1076	Príslušenstvo k sanitarej keram. Concept izolačná doska pre umývadlo biela	ks	8,000	3,33	26,64
51	M	M1077	Súprava na upevnenie umývadiel - 10x120 NY	ks	8,000	1,52	12,16
52	M	M1078	Sifón umývadlový, mosadzný Easy fľaškový 5/4'',32 mm chróm	ks	8,000	20,20	161,60
53	M	M1079	Príslušenstvo k sifónom, Concept výpust' umyv., click/clack guľatá nízka, veľká zátk chróm 5/4''	ks	8,000	10,70	85,60
54	M	M1080	Ventil uzatvárací rohový Schell závitový Ventil s filtrom 1/2''x3/8''	ks	19,000	3,27	62,13
55	M	M1081	Batéria umývadlová Hansgrohe stojanková páková Focus 100 bez odtokovej súpravy chróm	ks	8,000	76,76	614,08
56	M	M1082	Batéria sprchová Hansgrohe nástenná termostatická Crometta Showepipe 160 1 jet vr. Sprchového setu 150mm biela/chróm	ks	4,000	254,95	1 019,80
57	M	M1083	ACO ShowerDrain M+ 700 s prírubou	ks	4,000	200,71	802,84
58	M	M1084	ACO ShowerDrain M+ vpust boční DN 50/40, PU 30mm	ks	4,000	15,52	62,08
59	M	M1085	ACO ShowerDrain E Rošt 700 Wave	ks	4,000	52,78	211,12

D		72 s	ZTI skúšky	378,07			
63	M	M940	Skuska tesnosti kanalizácie	m	36,000	1,54	55,44
64	M	M941	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	64,000	0,75	48,00
65	M	M942	Prepláchnutie sústavy vodovodného potrubia	m	64,000	4,08	261,12
287	M	M940.1	Skuska tesnosti kanalizácie	m	2,500	1,54	3,85
288	M	M941.1	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	2,000	0,75	1,50
289	M	M942.1	Prepláchnutie sústavy vodovodného potrubia	m	2,000	4,08	8,16

D		72 m	ZTI montáž	1 619,89			
60	M	M1086	Montáž vnútorná kanalizácia	kpl	1,000	458,24	458,24
61	M	M1087	Montáž vnútorný vodovod	kpl	1,000	555,57	555,57
62	M	M1088	Montáž zariadenie predmety	kpl	1,000	606,08	606,08

D		725d	Zdravotechnika - zariadenie predmety demontáž	84,45			
66	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	7,83	31,32
67	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	2,000	5,76	11,52
68	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	8,000	5,17	41,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	0,830	0,30	0,25
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				10,32
70	M	733113112.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	6,000	1,72	10,32
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1 228,14
71	M	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	27,000	3,06	82,62
72	M	734223110.S	Montáž ventilu závitového termostatického priameho jednoregulačného G 3/8	ks	27,000	2,91	78,57
73	M	551210033600.S	Ventil termostatický jednoregulačný priamy, Herz TS90, 3/8"	ks	27,000	7,47	201,69
74	M	551210033800	Šroubenie regulačné Herz RL-5, 3/8", priame	ks	27,000	6,06	163,62
75	M	734223208.1	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	27,000	1,68	45,36
76	M	4849211003	Herz Termostatická hlavica	ks	27,000	8,27	223,29
77	M	4849211010	Mosadzná redukcia 3/8" na 1/2" poniklovaná	ks	54,000	0,35	18,90
78	M	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,010	35,32	0,35
79	M	998734201.S.1	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	30,290	0,25	7,65
335	K	727150306.S	Montáž šróbenia d 32 mm-5/4	ks	2,000	3,34	6,68
336	M	286530248450.S	Šróbenie prechodové PE/nerez s vonkajším závitom SDR11 PN 16 d 32-R1"	ks	2,000	15,87	31,74
337	K	727150306.S1	Montáž šróbenia d 25 mm-1col.	ks	2,000	3,34	6,68
338	M	286530248450.S1	Šróbenie prechodové PE/nerez s vonkajším závitom SDR11 PN 16 d 32-R1"	ks	2,000	11,33	22,66
339	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	4,37	8,74
340	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	2,000	6,33	12,66
341	K	734224006.SR	Montáž prechodov	ks	2,000	4,37	8,74
342	M	551210044600.S1	Herz prechod DN16-1/2"- vnút.	ks	2,000	8,56	17,12
343	K	734315010.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	2,000	11,99	23,98
344	M	551240001900.S	Guľový kohút DN 25 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	2,000	52,41	104,82
345	K	734315015.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	2,000	13,71	27,42
346	M	551240002000.S	Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	2,000	66,82	133,64
347	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	4,049	0,30	1,21
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 419,87
80	M	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, - 0,01235t	ks	2,000	3,62	7,24
81	M	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	25,000	5,53	138,25
82	M	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	10,10	10,10
83	M	484530050058	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 10S, vxl 600x800 mm s bočným pripojením	ks	1,000	28,47	28,47
84	M	484530050059	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 10S, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením	ks	1,000	37,49	37,49
85	M	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	10,71	10,71
86	M	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	25,000	10,40	260,00
87	M	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	7,000	58,27	407,89
88	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	6,000	63,79	382,74
89	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	6,000	60,18	361,08
90	M	484530015969	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxlxl 600x900x66 mm, s bočným pripojením, s jedným konvektorom	ks	6,000	60,18	361,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	4,73	9,46
92	M	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	25,000	9,17	229,25
93	M	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	54,000	0,42	22,68
94	M	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	85,000	0,79	67,15
95	M	735890801.S	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,840	41,73	35,05
96	M	998735201.S.1	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	31,700	1,62	51,23
D		73-783	Nátery ÚK				646,80
97	M	783424240.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email	m	330,000	1,96	646,80
D		73-OST	Ostatné				404,64
98	M	HZS000115	Vykurovací skúška	hod	72,000	5,62	404,64
D		763	Konštrukcie - drevostavby				4 283,30
348	K	763161515.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	44,430	34,59	1 536,83
349	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	45,319	3,30	149,55
350	K	763161515.S1	SDK predstena	m2	51,000	50,92	2 596,92
D		766	Konštrukcie stolárske				4 113,76
99	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, -0,02465t	m2	164,860	4,57	753,41
100	K	766411812.S1	Demontáž posuvnej steny -0,02465t	m2	19,180	5,26	100,89
101	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	164,360	1,21	198,88
102	K	766662133.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	65,46	65,46
103	M	6116100004	Drevené dvojkrídlové plné dvere 2200x2000mm Konštrukcia - vyľahčená DTD, povrch lamino, kovanie nerez kľuka-kľuka, vložkový zámo. Obojstranne nerz.okopný plech v=100mm	ks	1,000	303,04	303,04
104	K	766669925.S	Oprava dverného kridla, výmena kovaní dverného kridla,vr. dodávky	ks	17,000	50,51	858,67
351	K	766694943.S	Výmena parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1500,900mm	m	43,891	15,00	658,37
352	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, - biela	m	43,901	13,70	601,44
353	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	43,900	4,60	201,94
105	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	69,35	69,35
106	M	6118100081	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1850-2200 mm, výška 200 mm, DTD doska, povrch dyha,	ks	1,000	279,81	279,81
107	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,030	0,56	14,46
354	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	14,618	0,55	8,04
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 853,55
108	K	767641120.S	Montáž kovového dverového kridla otočného dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania neuzamykateľné	ks	2,000	72,39	144,78
109	M	5534100411	Dvere dvojkrídlové 1550/2050 s presklením, hliníková konštrukcia, vr. kovania neuzamykateľné	ks	2,000	2 213,40	4 426,80
110	K	767 X5-X7	Montáž a dodávka sanitárnych stien Ingema CL10 Compact v'2200mm na nerez.nožičkách (WC, sprchy, pisoáre	komple t	1,000	3 211,92	3 211,92
111	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	77,050	0,91	70,05
D		771	Podlahy z dlaždíc				2 148,37
112	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	61,000	4,04	246,44
113	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	207,400	2,76	572,42
114	K	771575547.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 400 x 400 mm	m2	30,200	29,29	884,56
115	M	597740003200.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 400x400x10 mm, gresové	m2	30,804	12,12	373,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	19,970	3,59	71,61
D 775			Podlahy vlysové a parketové				8 130,58
117	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	67,240	2,77	186,25
118	M	611990004200.S	Lišta soklová drevená,	m	71,274	2,56	182,46
119	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t	m2	72,000	7,64	550,08
120	K	775530041.S	Montáž podlahy masívnej, na športovú podlahu	m2	72,000	6,06	436,32
121	M	61192000360	mozaiková parketová podlaha sa zmení na športovú podlahu NAXOS	m2	75,600	52,55	3 972,78
122	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	53,100	6,09	323,38
123	K	775599110.S	Ostatné práce, lakovanie povrchu	m2	53,100	35,35	1 877,09
124	K	775599121.S	Ostatné práce, ošetrujúce olejovanie podláh vlysových	m2	53,100	10,10	536,31
125	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	62,140	1,06	65,91
D 776			Podlahy povlakové				8 343,89
126	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	199,820	1,72	343,69
127	M	283410006	Soklová lišta PVC	m	219,802	0,51	112,10
128	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	134,700	3,07	413,53
129	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC	m2	170,700	5,66	966,16
130	M	284110000605.S	Podlaha PVC Tarkett typ Nature Spring Green (Kolekcia RUBY70)	m2	175,821	24,14	4 244,32
131	K	776572100.S	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov voľne	m2	36,000	5,05	181,80
132	M	697410001700.S	Netkaný koberec pod push -up lavičky	m2	37,800	7,58	286,52
133	K	776992128.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou BaumitBetoFinish	m2	134,700	8,69	1 170,54
134	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	134,700	4,43	596,72
135	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	80,640	0,35	28,51
D 781			Obklady				7 851,89
136	K	781445019.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 400x200 mm	m2	189,500	29,29	5 550,46
137	M	597640001200.S	Obkladačky keramické 400/200	m2	193,290	11,11	2 147,45
138	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	76,220	2,02	153,98
D 783			Nátery				6 135,65
139	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	86,820	7,56	656,36
140	K	783221900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné - 35µm	m2	86,820	5,05	438,44
141	K	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	86,820	6,05	525,26
142	K	783602823.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dverí a zárubní	m2	55,275	7,33	405,17
143	K	783612920.S	Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej dverí, okien, nábytku dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	55,275	10,49	579,83
144	K	783619900.S	Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej napustením	m2	55,275	4,04	223,31
145	K	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	295,440	8,45	2 496,47
146	K	783822930.S	Oprava náterov syntetických farby bielej stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	69,300	11,70	810,81
D 784			Maľby				5 262,20
147	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	100,000	0,41	41,00
148	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	520,000	0,34	176,80
149	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 233,351	0,45	555,01
150	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné Esmal Grund	m2	1 233,351	0,81	999,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
151	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 233,351	2,83	3 490,38

D M Práce a dodávky M 17 816,33

D 21-Md Elektromontáže - dodávka 4 391,15

152	M	M793	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	10,000	4,60	46,00
153	M	M1089	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP44 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	5,000	8,18	40,90
154	M	M1090	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, IP55 (LEGRAND - Plexo)	ks	1,000	5,76	5,76
155	M	M1091	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 5, IP55 (LEGRAND - Plexo)	ks	1,000	8,59	8,59
156	M	M1092	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 5B, IP55 (LEGRAND - Plexo)	ks	2,000	6,87	13,74
157	M	M795	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	6,000	5,25	31,50
158	M	M796	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	3,000	7,37	22,11
159	M	M1093	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr. (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	53,000	4,95	262,35
160	M	M1094	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP55 (LEGRAND - Plexo)	ks	18,000	4,44	79,92
161	M	M1095	Tlačidlo na povrch, havarijné, podsvietené, so sklíčkom a nápisom CENTRAL STOP podľa STN	ks	1,000	28,28	28,28
162	M	M1096	Rozbočovacia krabica KI68 pre montáž do horlavého materiálu	ks	25,000	0,51	12,75
163	M	M1097	Odbočná krabica T100 ED10-6 F, PS90 s poistkou	ks	15,000	18,38	275,70
164	M	M1098	Prístrojová krabica KI 68 L/1pre montáž do horlavého materiálu	ks	10,000	4,95	49,50
165	M	M452	Prístrojová krabica KP67/2	ks	20,000	0,51	10,20
166	M	M1099	Prístrojová krabica na povrch 6455-11	ks	20,000	2,93	58,60
167	M	M1100	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	250,000	1,11	277,50
168	M	M1101	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	300,000	0,96	288,00
169	M	M1102	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	650,000	1,46	949,00
170	M	M1103	Kábel NHXH-O FE180/E90 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFlaDur, nkt cables-NOPOVIC)	m	10,000	2,59	25,90
171	M	M1104	Kábel NHXH-J FE180/E90 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFlaDur, nkt cables-NOPOVIC)	m	125,000	2,37	296,25
172	M	M1105	Vodič H07V-K 4 žltozelený	m	100,000	0,45	45,00
173	M	M1106	Vodič H07V-K 6 žltozelený	m	150,000	0,67	100,50
174	M	M1107	Vodič H07V-K 10 žltozelený	m	100,000	1,06	106,00
175	M	M1108	Vodič H07V-K 25 žltozelený	m	50,000	3,89	194,50
176	M	M1109	Plastový inštalačný kanál OBO WDK MD12 (Vrátane príslušenstva)	m	200,000	1,72	344,00
177	M	M1110	Plastový inštalačný kanál OBO WDK 30030 (Vrátane príslušenstva)	m	150,000	1,92	288,00
178	M	M491	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	100,000	0,76	76,00
179	M	M492	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	200,000	0,81	162,00
180	M	M493	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	100,000	1,36	136,00
181	M	M494	I-Trubka HFX 50 - bezhalogénová	m	50,000	2,93	146,50
182	M	M1111	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	1,000	10,10	10,10

D 21-Mm Elektromontáže - montáž 4 363,32

183	M	M817	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	10,000	5,66	56,60
184	M	M1028	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP44 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	5,000	5,66	28,30
185	M	M1029	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, IP55 (LEGRAND - Plexo)	ks	1,000	5,66	5,66
186	M	M1030	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 5, IP55 (LEGRAND - Plexo)	ks	1,000	5,66	5,66
187	M	M1031	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 5B, IP55 (LEGRAND - Plexo)	ks	2,000	6,06	12,12
188	M	M819	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	6,000	4,95	29,70
189	M	M820	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	3,000	4,95	14,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
190	M	M1032	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr. (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	53,000	4,55	241,15
191	M	M1033	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP55 (LEGRAND - Plexo)	ks	18,000	4,55	81,90
192	M	M1034	Tlačidlo na povrch, havarijné, podsvietené, so sklíčkom a nápisom CENTRAL STOP podľa STN	ks	1,000	3,94	3,94
193	M	M1112	Rozbočovacia krabica KI68 pre montáž do horlavého materiálu	ks	25,000	5,15	128,75
194	M	M1113	Odbočná krabica T100 ED10-6 F, PS90 s poistkou	ks	15,000	9,29	139,35
195	M	M1114	Prístrojová krabica KI 68 L/1pre montáž do horlavého materiálu	ks	10,000	3,54	35,40
196	M	M531	Prístrojová krabica KP67/2	ks	20,000	3,54	70,80
197	M	M1115	Prístrojová krabica na povrch 6455-11	ks	20,000	3,13	62,60
198	M	M1116	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	250,000	0,61	152,50
199	M	M1117	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	300,000	0,61	183,00
200	M	M1118	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	650,000	0,61	396,50
201	M	M1035	Kábel NHXH-O FE180/E90 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFlaDur, nkt cables-NOPOVIC)	m	10,000	0,71	7,10
202	M	M1036	Kábel NHXH-J FE180/E90 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFlaDur, nkt cables-NOPOVIC)	m	125,000	0,71	88,75
203	M	M1119	Vodič H07V-K 4 žltozelený	m	100,000	0,51	51,00
204	M	M1120	Vodič H07V-K 6 žltozelený	m	150,000	0,51	76,50
205	M	M1121	Vodič H07V-K 10 žltozelený	m	100,000	0,91	91,00
206	M	M1122	Vodič H07V-K 25 žltozelený	m	50,000	1,52	76,00
207	M	M1123	Plastový inštalačný kanál OBO WDK MD12 (Vrátane príslušenstva)	m	200,000	4,04	808,00
208	M	M1124	Plastový inštalačný kanál OBO WDK 30030 (Vrátane príslušenstva)	m	150,000	4,04	606,00
209	M	M570	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	100,000	0,40	40,00
210	M	M571	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	200,000	0,40	80,00
211	M	M572	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	100,000	0,40	40,00
212	M	M573	I-Trubka HFX 50 - bezhalogénová	m	50,000	0,61	30,50
213	M	M576	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	50,000	3,54	177,00
214	M	M577	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	80,000	2,12	169,60
215	M	M578	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	200,000	1,82	364,00
216	M	M1125	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	1,000	9,09	9,09

D 21-M rd Rozvádzače - dodávka 878,81

217	M	M1126	Rozvádzač RS (podľa výkresu E2.2), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky	ks	1,000	878,81	878,81
-----	---	-------	---	----	-------	--------	--------

D 21-M rm Rozvádzače - montáž 323,24

218	M	M1048	Rozvádzač RS (podľa výkresu E2.2), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky	ks	1,000	323,24	323,24
-----	---	-------	---	----	-------	--------	--------

D 21-M sd Svietidlá - dodávka 2 615,23

219	M	M1127	L7- SVIETIDLO Silring Triproof L 50W, rozm. 1500x85x70mm, 8400lm, prisadené na strop LED	ks	8,000	35,35	282,80
220	M	M1128	L6- SVIETIDLO Typ Silring Triproof M LED, 40W, dl. 1200x72x64mm, prisadené na strop LED	ks	10,000	28,28	282,80
221	M	M1129	L5- SVIETIDLO SL in line 8600Rozmer 1015x100x167mm, 50W, prisadené na strop LED, IP 65	ks	3,000	30,30	90,90
222	M	M1130	L4- SVIETIDLO Líniové, zavesené na lankách, telo leštený hliník, dl. cca 1800mm, LED	ks	2,000	70,71	141,42
223	M	M1131	L3- SVIETIDLO Typ Button 17W LED 230VAC 1000LM 3000K, STROPNÉ IP20	ks	10,000	68,69	686,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
224	M	M1132	L2- SVIETIDLO Typ LD-ORN07W-CB, prisadené na strop, okrúhle dia 120mm, zdroj LED 2000lm	ks	14,000	8,59	120,26
225	M	M1133	L1- SVIETIDLO Typ A1357UNIQA-TW.LED.4, prisadené na strop, líniové, rozmer cca 1185x100x60mm, zdroj LED	ks	16,000	25,25	404,00
226	M	M1134	Núdzové svietidlo, OMS EMERGENCY 2810 3h, LED	ks	15,000	40,41	606,15

D 21-M sm Svietidlá - montáž 615,09

227	M	M1049	L7- SVIETIDLO Silring Triproof L 50W, rozm. 1500x85x70mm, 8400lm, prisadené na strop LED	ks	8,000	8,08	64,64
228	M	M1050	L6- SVIETIDLO Typ Silring Triproof M LED, 40W, dl.1200x72x64mm, prisadené na strop LED	ks	10,000	8,08	80,80
229	M	M1051	L5- SVIETIDLO SL in line 8600Rozmer 1015x100x167mm, 50W, prisadené na strop LED, IP 65	ks	3,000	10,10	30,30
230	M	M1052	L4- SVIETIDLO Líniové, zavesené na lankách, telo leštený hliník, dl. cca 1800mm, LED	ks	2,000	10,10	20,20
231	M	M1053	L3- SVIETIDLO Typ Button 17W LED 230VAC 1000LM 3000K, STROPNÉ IP20	ks	10,000	7,07	70,70
232	M	M1054	L2- SVIETIDLO Typ LD-ORN07W-CB, prisadené na strop, okrúhle dia 120mm, zdroj LED 2000lm	ks	14,000	7,07	98,98
233	M	M1055	L1- SVIETIDLO Typ A1357UNIQA-TW.LED.4, prisadené na strop, líniové, rozmer cca 1185x100x60mm, zdroj LED	ks	16,000	7,07	113,12
234	M	M1056	Núdzové svietidlo, OMS EMERGENCY 2810 3h, LED	ks	15,000	9,09	136,35

D 21-M Osd HZS, Ostatné dodávka 1 121,62

235	M	M1139	Murárska výpomoc	hod.	40,000	5,05	202,00
236	M	M1141	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	21,21	74,24
237	M	M1142	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	10,10	60,61
238	M	M1145	Cetris dosky - dištancia od horľavých podkladov (nábytok, obklad stien,...)	kpl.	1,000	85,86	85,86
239	M	M1146	OBO systém požiarnych prestupov min E90 (PYROSIT® NG protipožiarna pena, malta PYRMIX®, minerálne bloky PYROPLATE®)	kg.	0,250	151,52	37,88
240	M	M1147	Požiarna trasa E90, zložená z OBO Grip 2031 M 15 FS vrátane kotvy (OBO Grip á 0,3m), normovaná trasa s konkrétnym typom kábla	m	150,000	2,64	396,00
241	M	M1149	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	300,000	0,21	63,00
242	M	M1153	Plošina/lešenie	kpl.	1,000	202,03	202,03

D 21-M Osm HZS, Ostatné montáž 3 507,87

243	M	M1154	Nepredvídané práce	hod	25,000	12,12	303,00
244	M	M1155	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	50,000	12,12	606,00
245	M	M647	Zaistenie vypnutého stavu	hod	4,000	12,12	48,48
246	M	M648	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	2,000	12,12	24,24
247	M	M1156	Murárska výpomoc	hod	40,000	12,12	484,80
248	M	M1157	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	202,03	202,03
249	M	M1158	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,000	20,20	60,61
250	M	M1159	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	20,20	60,61
251	M	M1160	Drážkovanie frezovaním pre káble - poter	m	100,000	3,54	354,00
252	M	M1161	Drážkovanie frezovaním pre káble - tehla	m	200,000	3,54	708,00
253	M	M1162	Cetris dosky - dištancia od horľavých podkladov (nábytok, obklad stien,...)	kpl	1,000	25,25	25,25
254	M	M1057	OBO systém požiarnych prestupov min E90 (PYROSIT® NG protipožiarna pena, malta PYRMIX®, minerálne bloky PYROPLATE®)	m2	0,250	151,52	37,88
255	M	M1163	Požiarna trasa E90, zložená z OBO Grip 2031 M 15 FS vrátane kotvy (OBO Grip á 0,3m), normovaná trasa s konkrétnym typom kábla	m	150,000	0,89	133,50
256	M	M908	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68 (Tehla)	ks	40,000	1,52	60,80
257	M	M658	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	300,000	0,10	30,00
258	M	M044	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	50,51	50,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
259	M	M1164	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	hod	15,000	15,15	227,25
260	M	M1165	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	kpl	1,000	90,91	90,91